
  

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, Liberec 
IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová  
 

 
DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2 

 
Zadavatel zakázky tímto tímto podává v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci v rámci 
následující podlimitní veřejné zakázky podle § 12 odst. 2 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle § 21 odst. 1 písm. f)  ZVZ.  
 
Název veřejné zakázky:   053_MK_Rámcová smlouva na dodávky kancelářských 

potřeb 
Interní číslo veřejné zakázky:  16/9615/053 

 
Vážení uchazeči, 
 
k níže uvedenému dotazu č. 4: 
Ve výzvě k podání nabídek v odstavci 2 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  uvádíte, že 
požadavkem zadavatele je možnost uplatnění plnění povinného podílu ve výši 100% z celkové ceny 
zakázky ( tzv. náhradní plnění). Dále že skutečnost, že zaměstnává uchazeč více než 50% 
zaměstnanců se zdravotním postižením musí toto uchazeč uvést v nabídce společně s kopiemi 
potvrzení nebo rozhodnutí orgánu sociálního zabezpečení, která se týkají osob se zdravotním 
postižením. 
Znamená to tedy, že od každého postiženého musí být doložena kopie z OSSZ o tom, že je 
zdravotně postižený a pobírá invalidní důchod? Nebo o jaké potvrzení nebo rozhodnutí jde? 
sdělujeme odpověď: 
K prokázání skutečnosti, že uchazeč zaměstnává více jak 50% zaměstnanců se zdravotním 
postižením a může být tudíž poskytovatelem náhradního plnění, předloží uchazeč potvrzení z úřadu 
práce (doklad „Potvrzení o zaměstnávání více jak 50% zaměstnanců se ZP“)  NEBO potvrzení 
nebo rozhodnutí orgánu sociálního zabezpečení, která se týkají jednotlivých osob se zdravotním 
postižením, které jsou ve vzathu k uchazeči v pracovním poměru . 
 
k níže uvedenému dotazu č. 5: 
Prosíme o specifikaci bodu v odstavci 9 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY C. Vlastní 
nabídka uchazeče strukturovaná a zpracovaná způsobem dle § 68 odst. 2 ZVZ Jedná se pouze o 
čestné prohlášení nebo má zadavatel na mysli jiné specifikum? 
 
sdělujeme odpověď: 
Citujeme obsah § 68 odst. 2 ZVZ: „Vnabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče. 
Nabídka obsahuje návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Součástí nabídky jsou rovněž další dokumenty požadované tímto zákonem či zadavatelem. V 
otevřeném řízení a ve zjednodušeném podlimitním řízení jsou součástí nabídky rovněž doklady a 
informace prokazující splnění kvalifikace, nestanoví-li zadavatel jinak; ustanovení § 64 odst. 2 věty 
první tím není dotčeno.“ 



  

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI  | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel tedy požaduje, aby uchazeč dodržel všechny požadavky vyplývající ze zadávací 
dokumentace a z výše uvedeného § zákona.  
 
 

 
PRODLOUŽENÍ LH ŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Z důvodu podání výše uvedené dodatečné informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 23. 6. 2016 do 10:30 hodin. Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty 
pro podání nabídek na adrese Technická univerzita v Liberci, Studentská 1402/2, zasedací místnost 
– 8. p., 461 17 Liberec 1. 
 
V Liberci dne 8. 6. 2016 
 

 
elektronicky podepsáno 

      ______________________________ 
        Mgr. Marie Křelinová  

 


		2016-06-09T15:03:25+0200
	Marie Křelinová




